



Osakepohjainen sitouttamisohjelma Bittium Oyj:n toimitusjohtajalle

Bittium Oyj

Muut pörssin sääntöjen nojalla julkistettavat tiedot

Osakepohjainen sitouttamisohjelma Bittium Oyj:n toimitusjohtajalle

Bittium Oyj:n pörssitiedote 29.1.2026 kello 16.30

Bittium Oyj:n hallitus on päättänyt osakepohjaisen sitouttamisohjelman perustamisesta yhtiön toimitusjohtajalle (jäljempänä "Ohjelma"). Ohjelman tavoitteena on osakkeeseen perustuvan intressin avulla yhtenäistää toimitusjohtajan intressit Bittiumin osakkeenomistajien intressien kanssa sekä sitouttaa, kannustaa ja palkita toimitusjohtajaa Bittiumin omistaja-arvon kasvattamiseksi pitkällä aikavälillä. Ohjelman nojalla mahdollisesti maksettavat palkkiot maksetaan Bittiumin listattuina osakkeina.

Toimitusjohtajalle Ohjelman nojalla maksettavien osakepalkkioiden kokonaismäärä on yhteensä enintään 37710 osaketta (bruttopalkkio, josta pidetään soveltuva ennakonpidätys). Osakkeet maksetaan kolmessa erässä, kukin itsenäisen, osake-eräkohtaisen suoritusjakson perusteella: ensimmäinen, 17710 osakkeen erä, maksetaan vuoden kuluttua Ohjelman käynnistämisestä, toinen, 5000 osakkeen erä, kahden vuoden kuluttua sekä kolmas, 15000 osakkeen erä, kolmen vuoden kuluttua Ohjelman käynnistämisestä.

Osakepalkkioiden maksaminen on ehdollinen yhtiön asettamien strategisten operatiivisten tavoitteiden saavuttamiselle. Kahden ensimmäisen suoritusjakson perusteella maksettuihin osakkeisiin sovelletaan luovutusrajoitusta, joka jatkuu Ohjelman kolmannen suoritusjakson päättymiseen asti. Ohjelman nojalla maksettavien palkkioiden määrää on rajoitettu osakkeen kurssikehitykseen kytketyllä maksukatolla.

Oulussa, 29.1.2026

Bittium Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Karoliina Malmi
Viestintä- ja vastuullisuusjohtaja
Puh. 040 344 2789
Sähköposti: investor.relations@bittium.com

Jakelu

Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet

Bittium

Bittium on erikoistunut luotettavien ja turvallisten viestintä- ja liitettävyyssratkaisujen kehittämiseen käyttäen uusimpia teknologioita ja 40 vuoden aikana kertynyttä syvällistä radioteknologian osaamistaan. Asiakkailleen Bittium tarjoaa

innovatiivisia tuotteita ja palveluita, tuotealustoihinsa perustuvia ratkaisuja ja tuotekehityspalveluita sekä korkealaatuisia tietoturvaratkaisuja mobiililaitteisiin ja kannettaviin tietokoneisiin. Bittium tarjoaa asiakkailleen myös terveydenhuollon teknologian tuotteita ja palveluita biosignaalien mittaamiseen kardiologian ja neurofysiologian osalueilla. Bittiumin vuoden 2024 liikevaihto oli 85,2 miljoonaa euroa ja liiketulos 8,6 miljoonaa euroa. Bittium Oyj on listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com